
2024 年 5 月吉日 

お取引先様各位 

               飯島製本株式会社 

               取締役会長     飯島 浩司 

               共同製本株式会社  

                          代表取締役社長  金子  誉 

                    

新経営体制のご案内 

拝啓  陽光の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 両社は株式会社日本創発グループの一員であります。 縮小する印刷市場の中でグループ経営の最適化 

のため、飯島製本における関東地区の事業である嵐山工場と東京営業部を吸収分割により、2024 年 6 月３0日に 

共同製本が承継するとともに、飯島製本が共同製本へ資本参加し、両社の関東地区における経営基盤の強化を 

図ることとなりました。   

 

  この新経営体制をより強固とするため、共同製本は 2024 年 6 月 6 日をもって共同製本の本社を浦和より九段 

へ移転するとともに、新たな役員体制を発足させていただきます。 

 つきましては 役員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので 引き続きご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。    

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜共同製本株式会社＞ 

              新本社   〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 3-5 住友不動産九段下ビル 
       電話 03（3256）9671 

 

取締役会長 飯島 浩司  （新任） 

代表取締役 小澤 尚郎 

取締役社長 金子  誉  

常務取締役 儘田 昭光 

常務取締役 江原 浩一 （昇任） 

取締役 板谷 泰典 

取締役 門川 健二  （新任）   

 

 

以上 


